

Referat af bestyrelsesmøde

Deltager.:

Navne

Tilstede

Formand	Mikael Poulsson Formand	Ok
Næstformand	Thale Hille Dahl	Ok
Kasserer	Mia Maja Frederiksen	
Medlem.	Peter Schack Linnemann	Ok
Medlem.	Giorgio Caracciolo	
Suppliant 1	Vivian Bækmand	OK
Suppliant 2	Hans von der Osten	
Gæst		

Chef træner	Celin Harbu	
Træner/KON	Martin Wiuff	

23.2.3

Stævner herunder tilmelding (IKKE elite)

Tilmelding til stævner foregår via opslagstavlen i klubben

Vivian hjælper Calin og Martin med tilmelding.

Det er vigtigt at Vivian fortæller til Martin og Calin når der er en fægter som mangler licens – **først når fægteren har tilmeldt sig Dansk licens i KlubModul kan man blive tilmeldt Dansk fægtstævne**

02-04-23

Mangel på tilmeldte til påske fægtelejer derfor aflyst

Stævner i 2023 som afvikles af HFK

Stævner 2023 HFK

Afh	Condis cup	01.04	Mikael
Afh	B&U rangliste (Hellerup open)	04.02	Mikael
Afh	Hellerup Cup	04.02	Mikael
4.	Høststævne / von der Osten uge 41/42	Okt	Thale
5.	Klubmesterskaberne uge 46 / 47	Nov	Calin
6.	Cadet Circuit, CCC	25-26.12.	Miamaja

Der er booket en dato i slut aug/start Sep

02-04-23 Bestyrelsen vil gerne afholde et stævne som er relevant til årstiden

Mere tilgår

Bekræftelse af hall-booking kommer ila. April.

02-04-23 Mia Maja komme hjem fra Korea d 20 hvorefter der bekræfter datoer

Mobil Pay (MP): Miamaja har informeret at processen er i gang.

Når MP er på plads i salen bør alle der kan bruge MP, kun IZettle, hvis ikke andet er mulig.

02-04-23 Afventer stadig Mia Maja

02-04-23 **Klubben retning.**

Bestyrelsen har i store vendinger drøftet, retningen for Hellerup Fægte-klub og de forskellige interesser som bestyrelsen har.

Grunden vil blive lagt i kv. 2 og vil fremlægge en retning i kv. 3.

Et århjul vil blive udarbejdet med henblik på de opgave og deadlines med Hellerup Fægte-klub har.

Der vil være en ansvarlig som medlemmer og bestyrelse kan gå til.

02-04-23 **Frivilligheden.**

Der vil komme nogle tiltag med henblik på at fremme og udvikle frivilligheden, da bestyrelsen mangler flere hænder, håber bestyrelsen at kunne synliggøre klubbens behov.

02-04-23 **DM og ikke dansk statsborger**

Der er stærke holdninger i klubben og i bestyrelsen og hvilke retninger der kan tages.

Grundet de stærke holdninger har bestyrelsen spurgt flere medlemmer om deres holdning og de holdninger bliver taget med til DFF d 23 april.

02-04-23 **Event prisstigning**

Der kommer en prisstigning på event pr. 1 maj

02-04-23 **Nyt regnskab system**

Gentofte kommune har investeret massivt i et nyt regnskab og betalingssystem med booking muligheder.

Systemet er gratis for klubber i kommunen og der ligger en mulighed for en besparelse på ca.11.000 kr. på årsbasis.

Hvis skiftet gøres, skal der laves en ny hjemmeside, der vil ligge en årlig omkostning på ca. 1500 kr.

Bestyrelsen går videre med dette og undersøger yderligere.

Referat slut.